
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.09.2013   № 1666-  па                

О  признании  утратившим  силу
постановления  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  18.11.2008  №  2650
«Об утверждении рабочих групп по
разработке  муниципальных
адресных  программ   по
капитальному  ремонту
многоквартирных  домов  и  по
переселению граждан из аварийного
жилищного фонда»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  города  Южно-
Сахалинска от 18.11.2008 № 2650 «Об утверждении рабочих групп по разработке
муниципальных адресных программ по капитальному ремонту многоквартирных
домов и по переселению граждан из аварийного жилищного фонда».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по городскому хозяйству Ю.М.Алпацкого.

Мэр города       А.И.Лобкин


